АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_11__» ноября 2024 года								№ 134
пгт. Игрим

О сносе самовольных построек, а также самовольно установленных некапитальных строений (сооружений) на территории муниципального образования городское поселение Игрим

В соответствии с постановлением администрации городского поселения Игрим от 11.02.2019 года №39 «Об организации работ по выявлению и сносу самовольных построек, а также самовольно установленных некапитальных строений (сооружений) на территории муниципального образования городское поселение Игрим», утвержденным Администрацией городского поселения Игрим от 11.02.2019 года №39 и на основании акта о выявлении самовольно размещенных объектов от 16.10.2024 года на территории городского поселения Игрим, администрация городского поселения Игрим
Постановляет:

1. Осуществить демонтаж самовольно установленных объектов, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 86:05:0000000:7404 по адресу: ХМАО, Березовский район, пгт.Игрим, ул. Промышленная,52, согласно акта от 16.10.2024 года, в срок до 27.12.2024 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим" и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения								С. А. Храмиков